[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

2 марта 2016 года                                                              № 286
        г. Орел
О внесении изменений в приказ Департамента образования
Орловской области от 26 октября 2015 года № 1146
«Об утверждении пунктов проведения основного государственного экзамена на территории Орловской области в 2016 году»
В соответствии с ходатайством  отдела образования администрации Знаменского района Орловской области и по согласованию
с Государственной экзаменационной комиссией Орловской области (протокол от 1 марта 2016 года № 3) п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 10 приложения «Пункты проведения основного государственного экзамена на территории Орловской области в 2016 году»
к приказу  Департамента образования Орловской области от 26 октября 2015 года № 1146 «Об утверждении пунктов проведения основного государственного экзамена на территории Орловской области в 2016 году» изложить в следующей редакции:

	10
	Знаменский район
	074 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Знаменская средняя общеобразовательная школа имени
Р. И. Вяхирева»
303100, Орловская область, Знаменский район,
с. Знаменское, ул. Совхозная, д. 31а
тел. 8 (48662) 2-12-50

2. Отделу общего образования управления общего образования довести настоящий приказ до сведения руководителя отдела образования администрации Знаменского района Орловской области.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего образования И.В. Проваленкову.
Член Правительства Орловской области -
    руководитель Департамента
образования Орловской области                                           Т.А. Шевцова